
CALLE 13 - (V2)

CARRERA 30
 - (

V1)

UNIV
ERSID

AD D
IS

TR
ITA

L

SEDE A
DUANILL

A D
E P

AIB
A

CARRERA 31
 - (

V5)

PUENTE
 V

EHIC
ULA

R S
OBRE C

ALL
E 13

ACCESO V
EHIC

ULA
R

ACCESO VEHICULAR

PLAN PARCIAL DE RENOVACIÓN

URBANA ARMOR M-30

SECRETARÍA DE MOVILIDAD Y

TRANSPORTE DE CUNDINAMARCA

79,98 72
,62

34,78

72
,99

6,67

12
,41

12
,41

15,61

33,22

CALLE 12B - (V7)

U.A.U 01

U.A.U 02

U.A.U 03

U.A.U 04

ÁREA PREDIO RESULTANTE
6.056,99 M²
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CESIÓN GRATUITA DE ESPACIO PÚBLICO PEATONAL (12 M LINEALES) - CALLE 13

427,26 M²

CESIÓN GRATUITA DE ESPACIO PÚBLICO PEATONAL (5 M LINEALES) - CALLE 12B
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CESIÓN DE PLAZOLETA
193,64 M²

MALLA VIAL ARTERIAL (CALLE 13)
7,25 M²

MALLA VIAL ARTERIAL
(CARRERA 30 - NQS)

0,24 M²

ÁREA DE MANEJO DIFERENCIADO
RUPI 3984-5

111,16 M²
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CESIÓN GRATUITA DE ESPACIO PÚBLICO PEATONAL (12 M LINEALES) - CALLE 13
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CONVENCIONES:
LÍMITE ÁREA DE INTERVENCIÓN

ANDÉN EXISTENTE

RESERVA VIAL CALLE 13 Y CRA. 30

CESIÓN PÚBLICA DE ESPACIO PÚBLICO CRA. 30 (NQS)

CESIÓN PÚBLICA DE MALLA VIAL LOCAL - CALLE 12B

CESIÓN PÚBLICA DE ESPACIO PÚBLICO CALLE 13

ÁREA DE MANEJO DIFERENCIADO - RUPI 3984-5

ÁREA DEL PREDIO RESULTANTE

CESIÓN PÚBLICA DE PLAZOLETA
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ACCESO PEATONAL
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